

16

SEGESDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI
HIVATAL

Érk.: 2024 FEBR 12.

5/688-2/2024 meli.

..... száma: Ügyintéző:

Árajánlat adó neve: **Konkoly Gábor EV**

Árajánlat adó székhelye/ állandó lakcíme: **8719 Böhönye, Ady u. 46.**

Árajánlat adó adószáma: **68939016-1-34**

Ajánlatkérő neve: **Segesd Község Önkormányzata**

Ajánlatkérő székhelye/ állandó lakcíme: **7562 Segesd Szabadság tér 1.**

Ajánlatkérő adószáma/ adóazonosító jele: **15398587-2-14**

Tétel megnevezése	Tétel rövid leírása	M.E.M.	egység	Áfa	Bruttó
Fűtés szerelési munkák	1000-literes hőtároló beépítése a fűtési rendszerbe.	1	180 000	AM	180 000
Vezérléssel kapcsolatos elektromos munkák	Motoros szelepek, érzékelők, termosztátok, bekötése	1	100 000	AM	100 000
Vezérléshez szükséges anyagok	Füstgáz hőmérséklet érzékelők, termosztátok, vezeték, egyéb járulékos anyagok.	1	200 000	AM	200 000
Összesen:					480 000

Az árak forintban kerültek megadásra.

Az árajánlat: **2024 év Március**

hónap **28.** nap-ig érvényes

Kelt: **Böhönye település 2024 év Január hónap 22.** nap

KONKOLY GÁBOR e.v.

**8719 Böhönye, Ady E. u. 46.
Adószám: 68939016-1-34
Nyilvántartási szám: 52465338**

**Konkoly Gábor
e.v.**

Vevői árajánlat

Sorszám: AJ00188/2024

Szállító

Partner-Kapos Kft.

7400 Kaposvár, Baross Gábor utca 15
Adószám: 13084295-2-14
Közös. adószám:
Bankszámlaszám: 10300002-10585041-49020016
Telefon: +3682416019
Fax: +3682416019
E-mail: partnerkisaruhaz@gmail.com
Weboldal:

Vevő

Konkoly Gábor

,
Adószám:
Közös. adószám:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Weboldal:
Ügyintéző:

Kelte

2024.02.09.

Érvényesség

2024.03.11.

Termék KN/TESZOR Megjegyzés	Egységár	Termékkód Áfa (%)	Nettó súly Nettó	Menny. Mee Áfa	Bruttó
Tágulási tartály fűtésre, zárt, 140l Reflex (álló)	87 889,76 Ft	27%	87 890 Ft	23 730 Ft	111 620 Ft
DAB EVOSTA2 40-70/180 keringető szivattyú 180mm 6/4" dab 40-70	44 267,72 Ft	27%	44 268 Ft	11 952 Ft	56 220 Ft
Wilo Yonos Pico 25/1-8 keringetőszivattyú 180 mm 6/4" wyp 25/1-8	86 960,63 Ft	27%	86 961 Ft	23 479 Ft	110 440 Ft
ESBE VTC511 termosztatikus háromjáratú keverőszelep (kazánvédő szelep) DN25, 55°C 1" B 9Kvs	39 448,82 Ft	27%	39 449 Ft	10 651 Ft	50 100 Ft
Esbe MBA132 motoros golyóscsap, 3 járatú, 1" KM 9,6kvs	32 629,92 Ft	27%	32 630 Ft	8 810 Ft	41 440 Ft
Esbe VTA572 termosztatikus háromjáratú keverőszelep padlóf. 30-70°C 1" KM 4,5kvs	49 748,03 Ft	27%	49 748 Ft	13 432 Ft	63 180 Ft
Vétlen zárás elleni szelep 1" Trinnity	6 291,34 Ft	27%	6 291 Ft	1 699 Ft	7 990 Ft
Kapillárcsőves termosztát Computherm WPR-90GC	4 937,01 Ft	27%	4 937 Ft	1 333 Ft	6 270 Ft
Golyóscsap víz 1" KB + hollandier Arco	5 409,45 Ft	27%	37 866 Ft	10 224 Ft	48 090 Ft
Horganyzott közcsavar 1"	480,32 Ft	27%	2 402 Ft	649 Ft	3 051 Ft
Horganyzott szűkítő 6/4"-1" KB	590,55 Ft	27%	3 543 Ft	957 Ft	4 500 Ft
Merülőhüvely 12-1/2" 100mm	1 637,8 Ft	27%	3 276 Ft	885 Ft	4 161 Ft
Horganyzott dugó 6/4"	566,93 Ft	27%	2 835 Ft	765 Ft	3 600 Ft
Hőmérő 1/2" 120°C 63mm, 4cm benyúlással, Stout	1 937,01 Ft	27%	5 811 Ft	1 569 Ft	7 380 Ft
Automata légtelenítő 1/2" Flamco Flexvent	3 000 Ft	27%	9 000 Ft	2 430 Ft	11 430 Ft
Golyóscsap víz 1/2" BB Arco	1 417,32 Ft	27%	2 835 Ft	765 Ft	3 600 Ft
Szivattyú hollandier golyós 6/4"-1"	3 511,81 Ft	27%	14 047 Ft	3 793 Ft	17 840 Ft
Steelpress szénacél T-idom 28-28-28	2 244,1 Ft	27%	13 465 Ft	3 636 Ft	17 101 Ft

Ez a bizonylat a Kulcs-Soft Nyrt. rendszerével készült. <https://www.kulcs-soft.hu>

Oldalszám: 1/2

Vevői árajánlat

Sorszám: AJ00188/2024

Szállító

Partner-Kapos Kft.

7400 Kaposvár, Baross Gábor utca 15

Adószám: 13084295-2-14

Közös. adószám:

Bankszámlaszám: 10300002-10585041-49020016

Telefon: +3682416019

Fax: +3682416019

E-mail: partnerkisaruhas@gmail.com

Weboldal:

Vevő

Konkoly Gábor

Adószám:

Közös. adószám:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Weboldal:

Ügyintéző:

Kelte

Érvényesség

2024.02.09.

2024.03.11.

Termék	Termékkód	Nettó súly	Menny. Mee		
KN/TE SZOR	Egységár	Nettó	Áfa	Bruttó	
Megjegyzés	Áfa (%)				
Steelpress szénacél menetes T-idom 28-1/2"-28 BM	steel bmt 28-1/2-28		2 db		
	2 992,13 Ft	27%	5 984 Ft	1 616 Ft	7 600 Ft
Steelpress szénacél könyök 28/90° KB	steel kökb 28		7 db		
	1 291,34 Ft	27%	9 039 Ft	2 441 Ft	11 480 Ft
Steelpress szénacél könyök 28/90° BB	steel köbb 28		16 db		
	1 204,73 Ft	27%	19 276 Ft	5 205 Ft	24 481 Ft
Gumis bilincs 25-28mm	gm 2528		12 db		
	196,85 Ft	27%	2 362 Ft	638 Ft	3 000 Ft
Műanyag tipli SX 12x60 Fischer	tip 12x60 fisch		12 db		
	133,86 Ft	27%	1 606 Ft	434 Ft	2 040 Ft
Ászokcsavar 8x120 Berner	ber ács 8x120		12 db		
	86,62 Ft	27%	1 039 Ft	281 Ft	1 320 Ft
Steelpress szénacél csatlakozó 28-1" KM	steel csat 28-1km		12 db		
	2 204,73 Ft	27%	26 457 Ft	7 143 Ft	33 600 Ft
Visszacsapószelep 1"	vcpsz 1		1 db		
	2 984,25 Ft	27%	2 984 Ft	806 Ft	3 790 Ft
Szénacél cső 28x1,5mm kívül horganyzott, Steelpress 730630	sza steelpr 28		15 fm		
	1 338,58 Ft	27%	20 079 Ft	5 421 Ft	25 500 Ft
Biztonsági szelep fűtésre 1/2" 2,5bar	bizt szf 1/2 2,5		1 db		
	2 322,84 Ft	27%	2 323 Ft	627 Ft	2 950 Ft
Steelpress szénacél csatlakozó 28-1" BM	steel csat 28-1bm		3 db		
	2 299,21 Ft	27%	6 898 Ft	1 862 Ft	8 760 Ft

	Nettó	Áfa	Bruttó
Osszesen	545 301 Ft	147 233 Ft	692 534 Ft

Az árakat az árajánlat kiállításának napján tudjuk garantálni.